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    Låne penger? Her vil du finne lånene med best rente for deg

Vi har samlet de beste lånene på det norske markedet. Vårt mål er å gi deg en oversikt over viktige nøkkeltall. På denne måten blir det enklere å velge et lån uten krav om sikkerhet som best passer deg og ditt behov. Unngå dårlige avtaler. Her vil du finne lånene med best rente for deg. Se guiden vår om lån og veiledning på hvordan sammenligne lån og andre avtaler, for å velge det riktige lånet uten krav om sikkerhet for deg. Det har aldri vært enklere å få lån.
    




	        

	    	

		    

	    
	

	
		
	
	    	    
			
	    	    	        
		    

            
    Lån – les vår guide og velg det beste lånet for deg!

Her finner du all den informasjonen du trenger for å ta opp et lån, vil tilbyr også en låneguide slik at du kan finne det beste lånet for deg.

Det finnes mange grunner for å ta opp ett lån, et lån kan være nyttig i mange tilfeller og kan være praktisk og gunstig så lenge du har råd til å betjene lånet. Det er også viktig å huske på at lånet er en midlertidig løsning som må betales tilbake.

Her er noen vanlige årsaker for å ta opp et lån:

Refinansiering:

Har du kredittkortgjeld og flere smålån kan det totalt sett bli veldig dyrt, dette på grunn av doble gebyrer og høye renter. Når du refinansierer så vil det si at du samler gjelden din under ett lån, du vil dermed få en mye bedre økonomisk oversikt og du vil også bli kvitt unødvendige kostnader.

Oppussing:

Det finnes også tilfeller når et lån ikke bare er hensiktsmessig i en økonomisk krevende situasjon, men det er også situasjoner hvor du også kan tjene penger på å ta opp et lån. Ønsker du å øke verdien på boligen din før et salg? Da kan en oppussing være med på å øke verdien slik at du kan få igjen penger til å tilbakebetale lånet etter salget, og fortsatt sitte igjen med litt ekstra fortjeneste.  

Uforutsette kostnader:

Er det én ting man lærer ganske raskt i livet, så er det at ikke alt går etter planen – noen ganger dukker det opp uforutsette utgifter på grunn av livssituasjonen man befinner seg i. Da kan det være greit å ta opp et lån enten du må betale for bilen som er på verksted eller for vaskemaskinen som ble ødelagt.

Reise:

Enten du sårt trenger en pustepause fra hverdagslivet eller ønsker å få med deg en lenge påventet konsertopplevelse – så kan et lån være løsningen om du har ikke har pengene tilgjengelig akkurat når du trenger dem.

Forskjellige typer lån

Ønsker du å låne penger, men du er usikker på hvilket lån som er det rette for deg? Her går vi gjennom de vanligste lånene:

Lån uten sikkerhet

Et lån uten sikkerhet, også kalt forbrukslån, kan være en god løsning i mange tilfeller. Har du behov for mer penger enn det som står på kontoen, eller trenger du litt ekstra penger til oppussing, reise eller bil, da kan du løse dette ved å søke om et forbrukslån uten sikkerhet.

Lån med sikkerhet

Ønsker du å ta opp et større lån er det større sannsynlighet for at du får den summen du ønsker om du velger å ta opp et lån med sikkerhet i hus, hytte eller annen bolig.

Smålån

De minste lånene er ofte klassifisert som mikro- eller smålån, og er ofte fra 2000 kr opp til 50 000 kr. Disse tilbys uten sikkerhet og er nesten det samme som forbrukslån. Hovedforskjellen er at man låner et mindre beløp, som ofte blir raskere utbetalt, men som også må tilbakebetales raskere. De fleste mikrolån brukes til forbruksvarer som møbler, elektronikk og klær.

Hva bør du se etter for å finne det beste lånetilbudet?

Det er flere ting å være bevisst på når man ønsker å finne frem det beste lånetilbudet. Renten varierer fra bank til bank, den avgjørende renten er også avhengig av din personlige økonomi og betalingshistorikk. Forbrukslån er vanligvis høyere enn lån med sikkerhet i eiendom, mens smålån er enda høyere igjen. Renten er en god indikator, men er ikke den eneste faktoren som viser hvor dyrt et lån vil bli.

Se også etter etablerings- og termingebyrer, ett lån med høye gebyrer vil i noen tilfeller være billigere enn andre lån som har en høyere nominell rente. Når man vil finne ut hva totalbeløpet blir må man se på den nominelle renten i tillegg til alle de andre ekstrautgiftene som følger med lånet. De fleste banker oppgir ofte kun hva den nominelle renten er, men legger man sammen alle kostnadene får man den effektive renten, som er totalkostnaden ved lånet.

Nedbetalingstiden er også avgjørende for totalprisen, jo kortere nedbetalingstid du har, jo mindre vil du betale i renter og gebyrer.

Den effektive renten blir ofte lavere med lengre nedbetalingstid, men totalsummen blir likevel høyere fordi du må betale omkostninger og renter over en lengre tid.

Hvilken rente kan du få?

Din individuelle rente er et resultat av din økonomi og betalingsevne. Ved å bruke vår guide blir det enklere å finne det beste lånet for deg. Du kan sende inn en uforpliktende søknad hos oss i dag. Så vil vi finne det beste lånetilbudet til deg så lenge du oppfyller disse kriteriene:

	Være minst 25 år gammel
	Ha en registrert liknet inntekt
	Ingen aktive inkassosaker eller betalingsanmerkninger
	Bosatt i Norge


Vi er også nødt til å ta en kredittsjekk, som gir oss den nødvendige informasjonen for å komme frem til lånets rente og størrelse. Vi sender informasjonen videre til bankene som vil komme med sitt beste tilbud. Vi tar deretter kontakt med deg så raskt vi får alle tilbakemeldingene på din lånesøknad.

Den moderne låneprosessen

Før i tiden, måtte man gjerne vente opp mot en hel uke før gjeldspapirene kom i posten for signering og det tok dermed lang tid før lånet ble fullført. Nå kan du enkelt bekrefte identiteten din på nett med BankID, noe som gjør at låneprosessen blir både rask og enkel.

Bruk vår guide for å finne det beste lånet

Vi er en rask og pålitelig lånesøkingstjeneste, vi sørger for å finne konkurransedyktige lånetilbud med gode vilkår og trygge rammer.

Det er lett å miste oversikten over de mange lånemulighetene der ute, og det er der vi kommer inn. Vi gir deg ikke bare en oversikt, men hjelper deg også med finne frem det beste tilbudet for akkurat deg.

Trenger du ekstra penger i en periode? Enten du ønsker deg en ferie, ny bil eller skal pusse opp boligen så kan du bruke oss for å finne lånet som passer deg og dine behov.
    




	        

	    	

		    

	    
	

	
		
	
	    	    
			
	    	    	        
		        
    
	        
        	
                    
                        
                                                        			    Hva er kravene for å kunne søke om lån uten krav om sikkerhet?
                        
                    

                    
                        			    
				Der er noen minimumskrav for at personer skal få søke om lån. De fleste banker og finansielle selskaper setter standarder for å ha aktive lån hos dem. Noen krever lån bare kan holdes av folk over 18 år, mens andre har en aldersgrense på 25 år. Kravet på inntekt er lav i de fleste banker og et gjennomsnittlig krav er en årlig inntekt på 200.000. Utenom disse minimumskravene vil banker kjøre en kredittsjekk på alle søkere. Denne gir en oversiktlig innsikt i personens private økonomi og kreditt-historie og resultatet er avgjørende for svaret på søknaden.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er lån uten sikkerhetskrav?
                        
                    

                    
                        			    
				Et lån uten sikkerhetskrav er et lån du får uten at banken setter pant i eiendeler slik som hus, bil eller hytte, og det kalles også ofte forbrukerlån. Det at banken krever sikkerhet er ofte grunnen til at forbrukeren har en litt høyere rentesats enn tradisjonelle lån slik som boliglån. Depositumet er faktisk bankens sikkerhet dersom låneavtalen skulle bli brutt.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Når kan det være lurt å ta opp lån?
                        
                    

                    
                        			    
				Der finnes ingen grenser for når lån er en god ide – så lenge det gjøres på en ansvarlig måte. Vi mener at du må være oppmerksom på at det koster litt mer å låne, men noen ganger er det verdt det. Når du sitter i en god økonomisk situasjon og vil gjøre drømmer til virkelighet kan lån være den rette veien å gå. Dersom du allerede har gjeld knyttet til kredittkort eller sitter med flere små lån kan det være både praktisk og lønnsomt å ta opp et større lån for å fikse opp i økonomien. Der finnes mange situasjoner hvor et lån vil være hjelpsomt, bare ha egne behov og evner i tankene.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Kan jeg betale tilbake hele lånet når jeg vil?
                        
                    

                    
                        			    
				Mest sannsynlig ja, det er mulig å tilbakebetale hele lånet når du vil, men det avhenger alltid på banken eller det finansielle selskapet du har fått lån hos. De fleste lån uten sikkerhet går fra 1-5 år.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Kan jeg søke om lån sammen med noen andre?
                        
                    

                    
                        			    
				Du kan søke om lån med hvem som helst så lenge de oppfyller de samme kravene. Dette kalles medlånetaker. En medlånetaker kan være din ektefelle, samboer, kjæreste eller bare en venn. Normalt vil en medlånetaker økte sjansene dine for å bli innvilget et lån, men det krever et spesielt tilbud for en slik løsning.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er et lån uten sikkerhet?
                        
                    

                    
                        			    
				Et usikkert lån betyr rett og slett at vi kan gi deg et lån uten å ta sikkerhet eller sette pant i dine eiendeler (f.eks. huset ditt)
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er et lån?
                        
                    

                    
                        			    
				Et lån er en slags avtale mellom to parter. Den ene parten, i dette tilfellet oss, låner penger til den andre parten, i dette tilfellet deg. Du lover å gi tilbake pengene etter en avtale vi blir enige om før lånet. Har du flere små lån vil du kanskje samle disse for å ha et større lån å hanskes med. Du kan få lån enten med eller uten sikkerhet.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilken rentesats kan jeg få, eller hvor mye kan jeg låne?
                        
                    

                    
                        			    
				Det er flere faktorer som spiller inn på rentesatsen som skal betales. For eksempel er rentesatsen forskjellig fra boliglån til lån uten sikkerhet. Vi blir enige om en individuell kontrakt som passer deg. F.eks. vil vi alltid gjøre det vi kan for at du skal få den beste låne-satsen på bolig etter at du har tatt opp lån hos oss. For oss er det viktig at du får det billigst mulige boliglånet, basert på dine vurderinger.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvor mye vil lånet koste?
                        
                    

                    
                        			    
				Lånets kostnad avhenger av rentesatsen du skal betale og vil baseres på avtalen vi har mellom oss. Summen du låner spiller også inn på kostnaden. Et boliglån er ofte dyrere enn et forbrukslån.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilket lån burde jeg velge / hvilket lån er best?
                        
                    

                    
                        			    
				Det avhenger av dine behov og din situasjon. Vi vil hjelpe deg med å finne lånet som er best for deg, og vi vil gjøre det vi kan for å tilby deg et lån med lav rentesats.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilket lån er billigst?
                        
                    

                    
                        			    
				Hvilket lån som er billigst for deg avhenger av dine behov og din situasjon. Vi gjør individuelle tilpasninger og vil gledelig hjelpe deg med å finne det lånet som er best for deg. Dette for å gi deg lavest mulig lån-kostnad.
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